

خبرنامه

ساری، میزبان رقابت‌های تکواندو جام باشگاه‌های آسیا

رقابت‌های تکواندو جام باشگاه‌های آسیا و جام فجر به مدت چهار روز و با حضور تکواندوکاران بیست کشور در ساری برگزار خواهد شد. به گزارش مهر، ساری در حالی طی روزهای ۲۴ و ۲۵ فروردین ماه میزبان هفتمین دوره رقابت‌های تکواندو جام فجر است که برای حضور در این مسابقات چهار کشور اعلام آمادگی کرده‌اند. علاوه بر سه تیم دانشگاه آزاد اسلامی، شهرداری ورامین و شهدای مدافع حرم ساری که به نمایندگی از کشورمان در این رقابت‌ها حضور دارند، تیم‌هایی از عمان، پاکستان، افغانستان و عراق نیز در این مسابقات حضور خواهند داشت. این مسابقات به میزبانی هیات تکواندو استان مازندران و در سالن اسپد رسول حسینی شهر ساری در ۵ و ۵۴-۵۵-۶۳، ۷۲-، ۸۲- و ۸۲+ کیلوگرم پیگیری خواهد شد. بعد از پایان این رقابت‌ها، بیست و هشتمین دوره مسابقات بیس‌المللی تکواندو جام فجر در بخش مردان و هفتمین دوره این مسابقات در بخش زنان از ۲۷ فروردین ماه به مدت دو روز در سالن اسپد رسول حسینی شهر ساری برگزار می‌شود. برای حضور در این مسابقات تا کنون کشورهای عراق (۳ تیم)، هند (۲ تیم)، روسیه (۲ تیم)، ترکمنستان، یونان، ارمنستان، آذربایجان، پاکستان، افغانستان، عمان، لوگزامبورگ، بلژیک، بلاروس، اوکراین، تاجیکستان، ترکیه، بلغارستان و افغانستان اعلام آمادگی کرده‌اند. رقابت‌های جام فجر در هشت وزن قانونی برگزار می‌شود و هر دو ریسدر در تقویم فدراسیون جهانی در ردیف تورنمنت‌های G1 محسوب ثبت شده است.

نوجوانان والیبالیست ایران جهانی شدند

تیم ملی والیبالیست نوجوانان ایران سهمیه رقابت‌های جهانی را کسب کرد. تیم ملی والیبالیست نوجوانان ایران در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف تایلند رفت و با برتری بر این حریف به جمع چهار تیم برتر رقابت‌ها صعود کرد. تیم ملی این دیدار را با نتیجه سه بر صفر برد. ست‌های این بازی با نتایج ۲۵-۱۶، ۲۵-۱۹ و ۲۵-۱۹ به نفع ایران به پایان رسید. با صعود به این مرحله نوجوانان والیبالیست ایران پیش‌بینی می‌شود که در مرحله نهایی هم کسب کردند سهمیه از این تیم‌های کره جنوبی و ژاپن به نیمه نهایی صعود کرده بودند. بنابراین ایران بار دیگر در نیمه نهایی با کره دیدار می‌کند. این دو تیم در مرحله گروهی به مصاف هم رفتند که ایران مغلوب حریف شد. تیم ملی ایران با هفت قهرمانی پرافتخارترین تیم نوجوانان آسیا است.

۹۶؛ سال تحقق رویاهای فوتبال ایران



مبارزه کند و تیم ملی فوتسال (که با کسب مقام سوم جام جهانی، بهترین نتیجه تاریخ ورزش ایران در یک رشته تیمی را کسب کرد) باید در جام ملت‌های آسیا و مسابقات گرنده‌بری حضور رسیدن فوتبال ایران به قله‌های افتخار باشد؛ اگر تیم‌های ملی ایران به خوبی آماده حضور

و با توجه به اثرگذاری عمیق مسایل فوتبال در ذهن افکار عمومی را نسبت به رویه حاکم در بخش قضایی کشور مخدوش ساخته و حقوقی را به دلیل تصمیم‌های متناقض تضعیف می‌کنند. اگر چه ارتباط سیستماتیک بین دستگاه قضایی کشور و مسایل قضایی جاری در فوتبال وجود ندارد و ما هم به نوبه خود توجه هواداران پرشمار باشگاه پرسپولیس را به این نکته معطوف می‌کنیم. غیر از این اصل عدالت باید جوهره تمامی تصمیم‌ها در بخش انضباطی کمیته‌های فوتبال باشد اما واقعیت این است که مردم، کارشناسان مسایل قضایی نیستند ولی با فوتبال با تمام وجودشان سر و کار دارند. ما باشگاه پرسپولیس به جهت عظمت هواداران آن خواهان امتیاز یا امکان فرا قانونی نیستیم. ما فقط خواهان عدالت، مساوات و برابری حقوق هستیم. فدراسیون فوتبال ایران از کمیته داوران تا کمیته انضباطی و استیناف به عملکرد خود در سال‌های اخیر بنگرند و بگویند عدالت برقرار بوده و تبعیضی در کار نبوده است. اجالب است که رییس کمیته استیناف در تلویزیون حاضر می‌شود و بازی فوتبال بدون تماشاگر را زیر سوال می‌برد ولی همین سال قبل وقتی پرسپولیس در شرایط مشابهی بود اصلا مجوزی به تبعیض آشکار بین تیم‌ها دست می‌زدند

انتقاد تند باشگاه پرسپولیس از فدراسیون فوتبال

باشگاه پرسپولیس در بیانیه‌ای به شدت از فدراسیون فوتبال انتقاد کرد. در بیانیه باشگاه پرسپولیس آمده است: بازی با صنعت نفت آبادان از آنجا که اتحاد جامعه فوتبال در تقییح بازی‌های بدون تماشاگر نتیجه‌بخش شد، خوشایند بود و همانطور که پیش از این اعلام کردیم بدون آنکه روی سخن ما به تیم رقیب و فوتبال دوستان آبادانی باشد، اعتراض جدی ما نسبت به عملکرد فدراسیون فوتبال و بخش انضباطی آن بود که هنوز به قوت خود باقی است چرا که بی‌دلیل و غیرمسئولانه حق پرسپولیس و ۴۰ میلیون هوادار آن پایمال شد. برای باشگاه پرسپولیس و میلیون‌ها هوادار آن هنوز این سوال باقی است که فدراسیون فوتبال و بخش‌های مختلف آن از جمله کمیته انضباطی و کمیته استیناف با چه تحلیل و مجوزی به تبعیض آشکار بین تیم‌ها دست می‌زدند

در آوردگاه‌ها بشوند و در این راه، کم‌کاری و رخصتی پیش نیاید، رویاهای فوتبال ایران، در سال ۹۶ می‌توانند محقق شوند و حرکت رو به جلوی فوتبال فارسی می‌تواند از امسال آغاز شود. فوتبال ایران، در روزگاری که امیدها پررنگ‌تر می‌شوند و آرزوها دست‌یافتنی می‌نمایند، به دنبال تجسم رویایی است که می‌آیند؛ رویای کسب افتخار در دنیای فوتبال. جام‌های جهانی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان فوتبال و جام جهانی فوتبال ساحلی، مجالی است برای کسب آبرویی که مایه رشد است؛ پیشرفت فوتبال در گرو کسب افتخار است و افتخار به دست نمی‌آید مگر با تلاش زیاد و همراهی بی‌دریغ وزارت ورزش و جوانان چه بعد از انتخابات اردیبهشت، دچار تغییر شود و چه نشود، فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، تمام شرکت‌های بزرگ و کوچکی که می‌توانند در کم کردن دغدغه‌های مالی تیم‌های ملی نقش‌آفرینی کنند، صداوسیما، رسانه‌ها، افراد دست‌اندرکار فوتبال و همه مردم، امسال باید تمام تلاش خود را صرف موفقیت فوتبال ملی ایران کنند. در غیر این صورت، نه تنها آرزوها برآورده نمی‌شوند بلکه "داشته‌ها" به "بودها" تبدیل می‌شوند و "امیدها"، رنگ "حسرت" می‌گیرند.

آن به ضرر پرسپولیس تاکید شد، اما در جریان آن چه اقدامی صورت گرفت؟ آیا غیر از این بود که فوتبال ایران از شناسایی قهرمان واقعی لیگ و پرسپولیس هم از حق خود برای کسب جام قهرمانی محروم ماند؟ چرا بعد از این تجربه بار دیگر در همین فصل شاهد بودیم مجموع اشتباهات داوری به ضرر ما رقم خورد. چرا منوال اشتباهات داوری در تمام این سال‌ها چنین بود؟ آیا عقل سلیم اتفاقی بودن همه این موارد را می‌پذیرد؟ آیا ما هم این رویه را در پیش بگیریم که رفتارهای غلطی را در جهت منافع خود انجام بدهیم و بعد همه چیز را با یک عذر خواهی فرمالیته و خصوصی حل کنیم؟ با وجود آنکه بحث‌هایی از این دست بارها مطرح شده است و به نظر می‌آید جز خدا نیست، بر حسب وظیفه ذاتی نسبت به فوتبال و هواداران از رییس فدراسیون فوتبال به طور جدی می‌خواهیم نه به عنوان لطف بلکه به عنوان انجام وظیفه و مسوولیتی که دارند نسبت به برچیده شدن شرایط کنونی و جلوگیری از حرکت بیش از پیش فوتبال ایران به سمت فقرات گام‌های جدی و محکمی را بردارند. تردیدی نیست فوتبال و لیگ فوتبال ایران در صورت انجام اقدام موثر ایشان و دیگر مراجع ذیربط آینده روشنی نخواهد داشت.

دیگر شرایط متفاوت است. اعتراض ما به این موضوع است که چرا در موارد مشابه نگاه به پرسپولیس چنین نبود؟ چرا هر وقت قرار است علیه پرسپولیس حکم صادر شود شتابی غیر قابل توصیف را شاهدیم ولی وقتی قرار است به اعتراض ما رسیدگی کنند همه چیز به شکل عجیبی کند پیش می‌رود و همین موارد برای تیم‌هایی دیگر وارونه انجام می‌شود؟! چگونه است برای تجدید نظر خواهی پرسپولیس آن قدر دیر اقدام می‌شود که دروازه‌بان ما از بازی محروم می‌ماند و وقتی تیم از جسام حذفی خارج می‌شود تازه تشکیل جلسه می‌دهند و می‌گویند محرومیت جایز نبوده است و بعد عذر خواهی نشده و خسارت وارده هم جبران نمی‌شود؟! آیا با چنین اقداماتی قرار است به ما پیامی داده شود؟ مثلاً این پیام که در این فوتبال هر کاری می‌توانند انجام دهند و هیچ کسی هم نیست که نخواهد جلوی آنها را بگیرد یا اینکه این همه موارد همگی اتفاقی بودند؟! آیا می‌شود همواره در اتفاقات مشابه این پرسپولیس و عوامل آن باشند که با جرایم و تنبیهات سنگین‌تر روبرو شوند و دیگر تیم‌ها و عوامل آنها با وجود ارتکاب مواردی شدیدتر با احکام لطیف‌تر روبرو گردند، چرا این رفتار به یک رویه عادی بدل شده است؟ همین سال قبل به کرات بر اشتباهات داوری و جابه جایی امتیازات ناشی از

خبرنامه

عملکرد ضعیف جدوی ایران در آلمان و گرجستان



نمایندگان جدوی ایران در تورنمنت‌های برلین آلمان و تفلیس گرجستان با ارائه عملکردی ضعیف تنها با ۲ مدال برنز مجید بریمانلو در رده نوجوانان و سعید ملایی در رده بزرگسالان و حذف ۲۳ جودوکار دیگر به کار خود پایان دادند. اوایل فروردین ۹۶ تیم‌های ملی جودوی جوانان و نوجوانان ایران با ۱۶ جودوکار در تورنمنت برلین آلمان شرکت کردند و در نهایت با تک مدال مجید بریمانلو در وزن ۶۰- کیلوگرم و وزن ۷۰- کیلوگرم، مهران در وزن ۸۱- کیلوگرم، سپهر علیزاد در وزن ۹۰- کیلوگرم و علی امینی در وزن ۹۰+ کیلوگرم به روی تاتامی رفتند که تنها یک مدال برنز سعید بریمانلو در وزن ۶۰- کیلوگرم از آن ایران شد و ۷ نماینده دیگر ایران با شکست مقابل رقبا از دور رقابت‌ها کنار رفتند.

گرنده‌بری گرجستان/یک برنز سعید ملایی و حذف ۸ جودوکار ایران رقابت‌های گرنده‌بری تفلیس گرجستان دیگر رویدادی بود که ۹ جودوکار بزرگسال ایران در آن حاضر شدند که در پایان تنها سعید ملایی مرد برنزی جودوی ایران و یکی از نمایندگان ایران در المپیک ریو موفق به کسب مدال برنز شد و ۸ جودوکار دیگر ایران نیز با شکست مقابل رقبا از دور رقابت‌ها حذف شدند. از میان ۸ جودوکار حذف شده ایران در این رقابت‌ها قاسم نوری‌زاده، محمد بریمانلو و وحید نوری هر کدام در یک مبارزه به برتری رسیدند اما ۸ جودوکار دیگر ایران بدون کسب پیروزی از دور رقابت‌ها کنار رفتند.

گروه صنعتی کاویان

گروه صنعتی کاویان سازنده و مجری انواع سازه های فلزی برای افزایش کادر فنی و اداری خود با شرایط زیر در همدان استخدام می نماید.

ردیف	عنوان شغلی	تعداد نیروی مورد نیاز	حداقل میزان تحصیلات	سابقه کار	مهارت های لازم
۱	کارشناس کنترل و کیفیت	۴	مهندسی مکانیک یا جوش	۳سال	کنترل سازه
۲	طراح و شاپیست	۲	مهندسی عمران یا معماری	۲سال	ترسیم نقشه های کارگاهی (Tekla structures)
۳	حسابدار	۳	کارشناسی حسابداری	۳سال	مسلط به نرم افزار همکاران سیستم • آشنایی کامل به قوانین مالیاتی و تامین اجتماعی
۴	انباردار	۲	کاردانی حسابداری	۳سال	مسلط به نرم افزار همکاران سیستم در زمینه انبارداری و حسابداری انبار
۵	مدیر اجرایی	۲	مهندسی عمران یا مکانیک	۵سال	سابقه اجرایی در زمینه تولید سازه های فلزی
۶	ایمنی بهداشت (HSE)	۱	کارشناسی رشته های مرتبط	۱سال	• آشنا با فرایند HSE

شرایط عمومی:

- داشتن کارت پایان خدمت برای آقایان
- سلامتی کامل و عدم اعتیاد و سوء پیشینه
- دارای سرویس رفت و برگشت

مقتضای می توانند مدارک خود را تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۱۸ به شماره فکس و یا آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند از دارندگان شرایط پس از بررسی اولیه رزومه های ارسال شده ، مصاحبه بعمل خواهد آمد و از افرادی که بالاترین امتیاز مصاحبه را دارا باشند برای همکاری دعوت خواهد شد.

آدرس: همدان - شهرستان اسدآباد - یکم کیلومتر ۱۲ جاده کرمانشاه . همراه با سرویس آدرس ایمیل: kavianestekhdam@gmail.com فکس: ۰۸۱۳۳۵۳۳۹۶

جهاد دانشگاهی واحد علم و صنعت جهت انجام پروژه های خود با شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	مدرك تحصیلی	تخصص و توانایی	جنسیت	تعداد	استان محل خدمت
۱	دپلم، کاردان	تکنسین و آشنایی به مونتاژ تابلو	مرد	۱۰	البرز

علاقتمندان تقاضای خود را همراه با سوابق شغلی مرتبط به آدرس ایمیل Edari@JDEVS.com ارسال نمایند.

با توجه به محل کار در استان البرز متقاضیان ساکن استان البرز - کرج و حومه در اولویت می باشند. لازم به ذکر است همکاری به صورت پروژه ای (زمان محدود) حداکثر تا ۱۳۹۶/۳/۳۱ می باشد.

گذاشتن نشانی - محل اقامت فعلی و شماره تلفن تماس ضرور است.

گروه مهندسی آی کن

این گروه مهندسی با شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	شغل مورد نظر	تخصص و توانایی	استان محل خدمت
۱	برنامه نویسی (کد شغل PGW)	• مسلط به سی شارپ، JQUERY، SQL، ASP.NET، دارای سابقه مرتبط	تهران
۲	پشتیبان نرم افزار (کد شغلی SS2)	• مسلط SQL • کاردان یا کارشناس کامپیوتر	تهران
۳	برنامه نویسی موبایل (کد شغل PGA)	• مسلط به برنامه نویسی API اندروید • حداقل یک سال سابقه مرتبط	تهران

محل کار: تهران

ایمیل hr@ican.ir با درج کد شغلی مورد نظر خود در موضوع ایمیل

مفقودی	مفقودی
دفعه ۱: دفترچه تراکتور رومانی U6۵۰ موتور تعویضی مدل ۱۳۵۴ شماره موتور ۳۷۲۱۱۱، بشماره ساشی ۲۱۹۶۴۰، بشماره اسماعیل معصومی نام پدر عزیز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . پیرانشهر	برگ سبز و سند کمپانی خوددوری سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۹ بشماره پلاک ایران ۳۷-۳۷۸۲، بشماره موتور ۱۷۴۸۹۰۷۰۰۵، بشماره ساشی ۱۲۴۸۹۰۷۰۰۶ NAAN21CAAAKVA۳۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . خوی
مفقودی	مفقودی
مجزوز حمل سلاح شکاری ۱ لول ساچمه زنی ته پر کالیبر ۱۲ بشماره سلاح ۹۱۳۴۴۷۰۴۱ مدل دستکش ساخت ترکیه نام مجید علی محمدی بشماره ملی ۲۸۰۲۷۵۳۳۹۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . خوی	مفقودی
مفقودی	مفقودی
برگ سبز خوددوری سمند مدل ۱۳۹۱ بشماره پلاک ایران ۴۳-۸۳۳ و ۲۸ بشماره موتور ۱۰۲۹۴۶ بشماره ساشی NAACJB1۰۸۹۹۹ NAACJB1۰۸۹۹۹ نام حمید منصوری راوندی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . خوی	

پلاک ۵۲ متعلق به مرحوم محمدرضا سلمانی خانقاه مدیون پرونده کلاس ۹۵۰۷۱۸ که در قبال بدهی نامبرده در قید بازداشت می باشد و برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری شامل مجموعه ای از غرفه های متعدد است که بعنوان پوشاک دست دوم و رستوران و بانک در یک و نیم طبقه با قدمت حدود ۷۰ ساله از آن بهره برداری می گردد بانک در طبقه اول و رستوران و غرفه ها در طبقه همکف واقع شده است بمبلغ یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال (۱/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) ارزیابی شده است در روز شنبه مورخ ۹۶/۲/۲۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در تهران میدان ونک نبش چهارراه جهان کودک ساختمان معاونت اجرای اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده حضوری بفروش می رسد و مزایده از مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۷۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی غیر مترقبه مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه چک رمز دار بمبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده مزایده است تاریخ انتشار آگهی مزایده: ۹۶/۱/۱۵

رییس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران - علی نژاد

آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده اجرایی کلاس ۹۵۰۷۱۸ مقدار پنجاه و یک مدم دانگ از سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب دکان و پنجاه و هفت و هشتاد و سه دانگ دار پیللاک ۴۴۵۶ و ۴۴۵۶ (که در راستای استانداردهای پیللاک ۱ فرعی از ۴۴۵۶ اصلی تغییر یافته است واقع در بخش ۴م ذیل ثبت ۴۰۳۳۱ صفحہ ۳۴۱ دفتر ۱۰ ثبت و صادر و تسلیم گردیده با حدود شمالا: اول دیوار است بدیوار دکان شماره ۴۴۵۳ دوم که شرقی است بدیوار مشترک با دکان شماره ۴۴۵۴ سوم دیوار است بدیوار دکان مسطور مزبور چهارم دیوار است به جرز و مجرای دکان مذکور پنجم دیوار است بدیوار دکان مجاور مذکور ششم نیمه جرز مورد ثبت محدود است به جرز و آرسنی دکان مجاور اخیر الذکر شرقا بشماره عام جنوبا اول دیوار است بدیوار دکان شماره ۴۴۵۷ دوم که شرقی است بدیوار دکان مزبور سوم که نیز شرقی است دیوار بر زمین برف انداز دکان مجاور مذکور چهارم دیوار اشتراکی با دکان اخیر الذکر پنجم که شرقی است دیوار است به خرابه برف انداز مسجد شماره ۴۴۵۹ ششم دیوار است بحیط دکان شماره ۴۴۵۷ و ۴۴۶۱ و ۴۴۶۱ هفتم بدیوار دکان اخیر الذکر هشتم بدیوار مجاور توضیحا خانه شماره ۳۳۳۷۳ غربا اول دیوار است بدیوار خانه شماره ۳۳۳۸۳ دوم شمالی است خانه مجاور مزبور سوم دیوار اشتراکی است با خانه مجاور مزبور چهارم دیوار است بدیوار مجاور اخیر الذکر پنجم در سه قسمت دیوار است بدیوار دکان شماره ۴۴۵۳ حقوق ارتقاعی - حق نصا در قسمت دوم حد جنوبی برای خانه شماره ۳۳۳۸۳ و نیز آب ریز قسمت جنوبی دکان شماره ۴۴۵۴ به پشت بام مورد ثبت تصدیق می شود به نشانی خیابان بنزده خرداد بازار آهنگران ابتدای بازار نجاران